FACULTATEA DE ECOLOGIE SI PROTECTIA MEDIULUI
Departamentul de Stiintele Mediului
Programul de studii universitare de licentai: ECOLOGIE SI PROTECTIA MEDIULUI

Forma de invitimant: INVATAMANT CU FRECVENTA REDUSA

Anul universitar: 2023-2024

PROGRAMAREA SESIUNII DE EXAMENE

27 mai — 2 iunie - Colocvii
3 iunie — 30 iunie - Examene
Anul I, semestrul 11

DECAN,

Sef lucriri dr. Suzana COCIOABA

Disciplina Titular/ Forma Grupa 101 Grupa 102
P E-mail de evaluare? Data Ora Sala Data Ora Sala
Geologie generalg | COM- UniV- dr. Popescu Valentin E 19.06.2024 | 12:00 | 2.01 19.06.2024 14:00 2.01
valentin.popescu@ueb.education
Atmosferasi | Sef de lucrari Marosy Zoltan E 17.06.2024 | 18:00 | 2.01 17.06.2024 18:00 201
calitatea aerului zoltan.marosy@ueb.education
_ Cireuite. Sef lucr. dr. Benciu Felicia C 30.05.2024 | 14:00 | 2.01 30.05.2024 14:00 201
biogeochimice felicia.benciu@ueb.education
. . . . Sef lucr. dr. Finica Ivanov
Biologie animali SethL . E 21.06.2024 | 18:00 201 21.06.2024 18:00 201
finica.ivanov@ueb.education
Ecologie generala | 1o univ- dr. Gheorghe luliana E 03.06.2024 | 14:00 | 201 | 03.06.2024 14:00 2,01
iuliana.gheorghe@ueb.education
Limba strind Lector dr. Codruta Badea C 27052024 | 11:00 | 2.01 27.05.2024 11:00 201
codruta.badea@ueb.education
Eticd si integritate | - Lector dr. Tudor Avrigeanu C 02.06.2024 | 18:00 201 02.06.2024 18:00 201
academica tudor.avrigeanu@ueb.education

1 Examen / colocviu

Va rugam sa consultati online pe pagina facultatii ,,Orare si examene” pentru eventualele modificari.
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